r-cA!.'ai:"1§\,Ét1rr:fl1
;;

!-*
o"

'õ

.r..- :t.,-i

1

CÂI\íARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
a\AZ84

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N" 02912025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Vereador
Garmo Konzen

A vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao
egrégio Plenário, que seja encaminhada ao executivo municipal o seguinte pedido de
lNFORMAÇAO:

O município dispÕe de um plano de contingência para atuação da Defesa civil?

Foi realizado levantamento de danos causados pela última enchente levando em
consideração a sede e o interior?

General Câmara, 01 de julho de2025

VER LUCAS
BANCADA do PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com